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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Incentivos
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucioén del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

95,673,812.50
56,646,184.32
0.00
496,000.00
27,908,596.88
4,157,915.58
6,465,115.72
0.00
182,721,586.34

182,721,586.34

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
278,395,398.84

137,693,390.57
77,638,996.78
17,344,012.54
42,710,381.25
40,015,397.86
20,345,354.38
0.00
2,310,000.00
11,291,375.00
6,068,668.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
177,708,788.43

100,686,610.41

52,189,233.67
39,992,772.79
0.00

0.00
8,265,532.32
1,388,629.10
2,542,299.46
0.00
143,489,949.14

143,489,949.14

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
195,679,182.81

112,136,999.38
73,098,447.29
12,290,299.71
26,748,252.38
27,872,242.50
17,369,708.22
0.00
2,478,784.02
2,727,865.47
5,295,884.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,634,412.09
6,634,412.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
146,643,653.97

49,035,528.84
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

C. JUAN GUZMAN CABRERA C.P. CRYSTAL ESCOBEDO RIOS
PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS




